
Bli med på et uforglemmelig elvecruise gjennom Andalusia og Portugal! Utforsk historiske byer som Sevilla, 
Córdoba, Jerez og Cádiz, opplev maurisk arkitektur, hva med sherry-smaking og gå i Columbus’ fotspor i Huelva. 
Ombord på elvecruiseskipet Belle de Cadix får du komfortable lugarer, soldekk og fantastisk utsikt. Alle måltider 
og drikke er inkludert, og du får en unik kombinasjon av kultur, avslapning og spektakulære landskap. En 
minneverdig reise venter!

Torsdag: Hjem - Sevilla Dere har fremmøte på Bodø Lufthavn på 
egenhånd. Her sjekker dere inn på flyet til Oslo, avgang kl.10,30. Etter 
1,5 time lander dere og går videre til Faroflyet. Etter nye 4 timer lander vi 
kl.17,35, og vi kjører de siste 2,5 timene over grensen til Spania og frem 
til Sevilla, hvor vi sjekker inn på elvecruisebåten Belle de Cadix, som blir 
vårt hjem den neste uken. Båten har tre dekk: hoveddekk med lugarer og 
restaurant, som er en trapp ned når vi kommer om bord; midterste dekk 
med resepsjon, bar og noen lugarer; samt øverste dekk med flest lugarer. 
Det er også soldekk med et lite basseng, hvor vi kan nyte utsikten over 
landskapet. Lugarene på hoveddekk har koøye, på midterste dekk er det 
større vindu, og lugarene på øverste dekk har fransk balkong. Vi møtes til 
felles middag. Alle måltider, samt drikke til maten og i baren, er inkludert. 
Fredag: Sevilla Denne dagen ligger vi til kai i Sevilla. Om formiddagen får 
vi med oss en lokalguide som tar oss med på en oppdagelsesferd i byen. Vi 
skal høre om byens interessante historie, se den koselige gamlebyen og få 
tips om hva vi kan gjøre i løpet av resten av oppholdet.Ettermiddagen er fri. 
Lørdag: Sevilla - Isla Minima - El Puerto de Santa María Vi ligger 
ved kai i Sevilla om morgenen, før vi ved lunsjtid kaster loss og seiler til 
Isla Minima. Vi seiler langs Doñana nasjonalpark og byen Sanlúcar de 
Barrameda. Vi skal besøke en typisk andalusisk hacienda før vi fortsetter 
mot El Puerto de Santa María om kvelden. 
Søndag: El Puerto de Santa María - Jerez - Cádiz Vi ankommer Jerez 
om formiddagen, hvor du kan ta en vandretur i denne koselige byen, 
eller hva med å besøke en bodega for å smake på sherryen som de er så 
kjent for å produsere her? Ved lunsjtid fortsetter vi seilasen til Cádiz, som 
ligger ved Atlanterhavet. Her får vi en lokalguide som tar oss med på en 
vandretur i den historiske delen av byen. 
Mandag: Alcoutim - Huelva Vi våkner opp i Portugal, mens vi seiler 
langs elva Guadiana og nyter utsikten frem til vi ankommer Alcoutim om 
formiddagen. Byen er en ukjent perle, og vi kan ta oss en oppdagelsesferd i 
de sjarmerende smågatene. Vi fortsetter seilasen mot Spania og Huelva om 
kvelden. 
Tirsdag: Huelva - Sevilla Vi ligger til kai i Huelva om formiddagen. Byen 
har en historie som går mer enn 2500 år tilbake i tid, og var også stedet 
hvor Christopher Columbus la ut på sin første oppdagelsesferd til den nye 

verden. Så det er vel verdt å dra på oppdagelsesferd i dag. Sen ettermiddag 
setter vi kursen mot Sevilla. 
Onsdag: Sevilla Vi ligger til kai i Sevilla hele dagen. Denne dagen drar vi 
på utflukt til Córdoba. Byens storhet startet på 700-tallet da maurerne kom 
til området og bygde over 300 moskeer og utallige palasser. Arkitekturen 
bærer preg av dette, og gamlebyen her er virkelig verdt et besøk. Vi 
returnerer til Sevilla på ettermiddagen. 
Torsdag: Sevilla - hjem Frokost før vi tar farvel med elvecruisebåten for 
denne gang. Vi kjører de drøye 2,5 timene til Málaga. Her sjekker vi inn på 
flyet til Oslo, avgang kl. 11:20. Etter 4 timer lander vi på Gardermoen og går 
videre til Bodøflyet. Etter nye 1,5 time lander vi kl.19,15 og tar farvel med 
de andre deltagerne for denne gang. 

Telepensjonistene Bodø/Salten - Elvecruise

8 dager_
23 990,-

 KULTUR, KOMFORT EVENTYR!  Dato: 22. - 29. mai 2025
Avreise: Bodø Lufthavn

Prisen inkluderer:
*All buss- og flytransport *7 netters cruise i delt dobbeltlugar med alle 
måltider og drikke inkludert *Alle utflukter som beskrevet *Reiseleder 
med på hele turen
Tillegg:
*Enkeltlugar kr. 6 790,- *Lugar midtre dekk kr. 1 990,- (per person) *Lugar 
Øverste dekk kr. 2 790,- (per person)
*Tips til betjeningen om bord på elvecruiset ca. € 70,- per person
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På grunn av sin beliggenhet har Gotland en stormfull historie. Dansker, tyskere og russere har kjempet for å 
innta øya og fremfor alt hovedstaden Visby. Derfor bygde innbyggerne i sin tid en mur rundt byen, hvilket det 
gjør denne middelalderbyen til en opplevelse for besøkende. Gotland ble svensk i 1679, men har sitt eget språk 
og en egen kultur. Naturen er annerledes, lyset er annerledes og landsbygda og byene er også bygd opp etter 
andre prinsipper enn på fastlandet. Alt er i nærheten på Gotland; havet, strendene, kroene og hotellene.

Torsdag: Hjem - Gotland Dere har fremmøte på Bodø Lufthavn på 
egenhånd. Her sjekker vi inn på flyet til Oslo, avgang kl.10,35. Etter en drøy 
time lander dere på Gardermoen og går videre til Stockholmsflyet. Etter 
en ny time lander vi og går videre til Gotlandsflyet. Etter en enda en time 
i luften lander vi i Visby kl.16,30. Her blir vi hentet med buss som tar oss 
med det korte stykket til sentrum av byen og Scandic Hotel Visby hvor vi 
skal bo alle nettene. Felles middag om kvelden.
Fredag, lørdag og søndag: på Gotland Frokost og middag inkludert 
hver dag. Den ene dagen skal vi ta turen til den nordlige delen av øya. Etter 
en kort fergetur over til Fårø får vi oppleve en helt spesiell natur. Her kan 
vi se “rauker” (klippeformasjoner), som figurerer på de fleste brosjyrer 
om Gotland. Vi besøker også Bunge Kulturhistorisk museum. Vi er tilbake 
i Visby utpå ettermiddagen. Enkel matpakkelunsj inkludert underveis 
denne dagen. En annen dag drar vi på utflukt til den sydlige delen av 
øya. Fra klippen Høgklint, 6 km sør for Visby, får man en fantastisk utsikt 
over kysten og middelalderbyen Visby. I dette området ble også Pippi 
Langstrømpe filmene spilt inn - så kanskje du kjenner igjen området? Vi 
skal også besøke den mest kjente kirken på Gotland, Øja Kirke, med sitt 
storslagne triumfkrusifiks, og avslutter dagen med en liten guiderunde i 
Visby. Enkel matpakkelunsj inkludert underveis. Vi får også en hel dag fri i 
Visby til å utforske den sjarmerende gamlebyen. 

Mandag: Gotland - hjem  Vi spiser frokost på hotellet, og får litt fri 
om formiddagen før vi kjører til flyplassen. Her sjekker vi inn på flyet til 
Stockholm, avgang kl.14,35. Etter en knapp time lander vi, og går videre til 
Osloflyet. Etter en ny time lander vi i Norge og går videre til Bodøflyet. Etter 
nye 1,5 time lander vi kl.21,15 og tar farvel med de andre deltagerne for 
denne gang.

Telepensjonsteine Bodø/Salten - Gotland 

5 dager_
13 490,-

UTFORSK RUINER OG MIDDELALDERBYEN VISBY  Dato: 22. - 26. mai 2025
Avreise: Bodø Lufthavn

Prisen inkluderer:
*All buss- og fergetransport *4 overnattinger i delt dobbeltrom
*4 frokoster *2 enkle busslunsjer *4 middager *Alle utflukter som 
beskrevet *Reiseleder med på hele turen
Tillegg:
*Enkeltrom kr. 3 520,-
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Bli med på tur til Hellas og halvøya Peloponnes. Stedet er som Sareptas krukke, og oppfyller de flestes ønsker. 
Hyggelige små byer, flotte strender, deilig blått hav, kort avstand til Athen, Olympia, Epidaurus og Nafplion.
Vi får dager fylt med historiske opplevelser, god gresk mat, samtidig som vi får tid til å slappe av på vårt hotell 
beliggende i første rekke mot havet i den lille byen Xylokastro.

Tirsdag: Gardermoen - Peloponnes Vi har fremmøte på Værnes på 
egenhånd. Her sjekker vi inn på flyet til Oslo, avgang kl.10,30. Etter en drøy 
time lander vi, møter reiselederen og går videre til Stockholmsflyet. Etter 
en ny time lander vi, og går videre til Athenflyet. Etter nye drøye 3 timer 
ankommer vi Athen kl.21,20 (lokal tid), og kjører den siste drøye timen 
til Peloponnes og den lille byen Xylokastro hvor vi skal bo på Arion Hotel 
under hele oppholdet. Hotellet ligger i første rekke mot sjøen og inntil en 
park. Alle rommene har balkong med utsikt mot byen eller parken. Hotellet 
har svømmebasseng og en bar, og stranden er like ved. Sentrum i den lille 
byen er en liten spasertur unna. Her skal vi kose oss i en uke. Vi slapper av 
om ettermiddagen og samles til felles middag.
Onsdag - mandag: I Hellas Frokost inkludert hver morgen, samt felles 
middag 6 kvelder under oppholdet. En dag drar vi på utflukt til Athen. Her 
får vi med oss lokalguide som tar oss med på en rundtur i byen og viser 
oss de mest kjente severdighetene. Rundturen avsluttes i gamlebyen Plaka 
hvor vi kan sette oss ned og slappe av med en gresk lunsj. Det blir også 
fritid på egenhånd slik at de som ønsker det kan besøke Akropolis (for egen 
kostnad).  En annen dag skal vi på heldags utflukt til antikke Olympia – 
fødestedet til de Olympiske leker, og et av Hellas viktigste historiske 

steder. Vi returnerer til hotellet i tide for middag. Den siste utfluktsdagen 
drar vi til Epidaurus og Nafplion. I Epidaurus får vi se det antikke teateret. 
Etter besøket her fortsetter vi til den idylliske byen Nafplion hvor vi tar oss 
en vandretur i de koselige, trange gatene. Vi returnerer til hotellet utpå 
ettermiddagen. Vi får også rolige dager hvor vi kan slappe av, ta oss en 
dukkert eller kose oss i nærområdet.
Tirsdag: Hellas - hjem Vi spiser frokost på hotellet, før vi blir hentet med 
bussen. På vei til flyplassen stopper vi ved Korinterkanalen som ble bygget 
i 1893 og som nå skiller Peloponnes fra fastlandet. Etter besøket her kjører 
vi til flyplassen hvor vi sjekker inn på flyet til Oslo, avgang kl.14,10. Etter 3 
timer lander vi på Gardermoen og går videre til Bodøflyet. Etter en ny drøy 
time lander vi kl.19,30 og tar farvel med de andre deltakerne for denne 
gang. 

Telepensjonistene Bodø/Salten - Peloponnes

8 dager_
12 490,-

INKLUDERT UTFLUKTSDAG TIL ATHEN  Dato: 27. mai - 3. juni 2025
Avreise: Bodø Lufthavn

Prisen inkluderer:
*All fly- og busstransport *7 overnattinger i delt dobbeltrom *7 frokoster 
*6 middager *Alle utflukter som beskrevet *Reiseleder med på hele turen
Tillegg:
*Enkeltrom kr. 2 030,-
*Rom med havutsikt kr. 1 100,- per rom totalt for hele turen 
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